קיים כאשר מעלה, המפורטות אלה ובנסיבות בטוחה במשמורת במשמורתו הנמצאים על לשמור שב"ס של תפקידו
חשש לחייו של העותר, החלטת המשיב הינה החלטה אחראית וסבירה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

חזקה על שב"ס שיבחן אפשרות לאשר מפגש עם אחי העותר וכלתו בהיעדר מניעה, ככל שהעותר יבקש לערוך מפגש
מעין זה.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ח, 10 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.